АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЕВИННОМЫССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ»
(АНО ВО «НМИ»)  ОГРН 1232600002140, ИНН:2631043747, КПП: 263101001

адрес: 357114, Россия, Ставропольский край, город Невинномысск г.о., Невинномысск г., Чкалова ул., стр.67, помещ. 2

ПРИКАЗ

                                                     г. Невинномысск

21  августа  2024 г.                                                               №    23

О зачислении в контингент института лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ (в

действующей редакции) «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076

(в действующей редакции) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры»; Правилами приема в автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Невинномысский медицинский

институт» на обучение по программам высшего образования (специалитет) на 2024-2025

учебный год (далее - Правила) (приняты решением Ученого совета института от

26/12/2023, протокол № 7, в редакции решения Ученого совета от 28.02.2024 протокол №

9), Уставом института, на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Зачислить в контингент студентов с 01 сентября 2024 года в автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Невинномысский медицинский

институт» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности

31.05.01 Лечебное дело на очную форму обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

№ п/п Уникальный код

(СНИЛС)

Количество баллов за

вступительные

испытания

Количество баллов

за индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1.  192-013-603 32 274 5 279

2.  203-844-040 30 261 5 266

3.  145-448-730 78 262 0 262

4.  195-727-342 13 255 5 260

5.  152-383-130 41 260 0 260

6.  170-754-715 75 253 0 253

7.  148-817-825 09 253 0 253

8.  163-734-968 97 252 0 252

9.  166-355-954 01 251 0 251

10.  158-750-212 81 250 0 250

11.  181-915-156 77 246 0 246

 2

12.  164-159-880 91 240 0 240

13.  159-931-798 30 239 0 239

14.  147-823-497 96 238 0 238

15.  176-626-407 95 237 0 237

16.  195-110-266 50 235 0 235

17.  192-690-796 19 230 0 230

18.  176-729-223 06 225 5 230

19.  168-632-800 95 228 0 228

20.  133-702-794 46 223 5 228

21.  192-709-759 11 228 0 228

22.  153-290-185 50 226 0 226

23.  152-153-649 40 226 0 226

24.  153-624-581 63 225 0 225

25.  197-188-608 32 225 0 225

26.  133-494-347 62 223 0 223

27.  154-696-174 01 221 0 221

28.  180-650-262 53 218 0 218

29.  192-620-069 61 214 0 214

30.  161-548-442 67 212 0 212

31.  195-370-483 99 210 0 210

32.  186-657-585 38 167 0 167

33.  197-289-635 45 158 5 163

34.  184-656-877 29 152 0 152

35.  164-108-620 44 149 0 149

36.  186-288-176 20 148 0 148

37.  157-505-720 72 143 0 143

38.  186-978-051 45 143 0 143

39.  164-147-218 54 140 0 140

40.  149-058-876 03 139 0 139

41.  158-941-101 86 138 0 138

42.  192-620-070 54 136 0 136

43.  151-955-219 71 135 0 135

44.  179-061-242 77 134 0 134

45.  153-949-013 84 129 0 129

46.  176-810-073 76 127 0 127

47.  176-550-864 00 124 0 124

48.  193-306-807 74 124 0 124

            2.Зачислить в контингент студентов с 01 сентября 2024 года в автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Невинномысский медицинский

институт» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности

31.05.03 Стоматология на очную форму обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

№ п/п Уникальный код

(СНИЛС)

Количество баллов за

вступительные

испытания

Количество баллов

за индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1.  185-079-542 02 267 5 272

2.  191-320-606 39 266 5 271

3.  189-064-582 13 270 0 270

 3

4.  179-066-860 16 268 0 268

5.  177-005-172 52 263 5 268

6.  176-226-588 91 252 0 252

7.  192-525-450 76 245 0 245

8.  192-836-877 25 245 0 245

9.  160-365-941 60 238 0 238

10.  182-548-829 04 233 0 233

11.  185-947-14 17 232 0 232

12.  161-824-597 77 230 0 230

13.  158-332-527 71 225 0 225

14.  138-852-139 87 225 0 225

15.  171-132-537 28 222 0 222

16.  185-915-349 11 215 5 220

17.  167-923-901 08 214 5 219

18.  180-293-856 81 208 0 208

19.  193-757-519 21 205 0 205

20.  153-686-980 11 191 5 196

21.  174-267-959 07 184 2 186

22.  185-894-399 51 165 5 170

23.  178-756-763 46 164 0 164

24.  196-642-587 23 158 2 160

25.  186-872-801 29 159 0 159

26.  199-455-479 46 156 0 156

27.  205-054-807 24 153 0 153

28.  186-872-799 52 150 0 150

29.  200-833-567 26 149 0 149

30.  184-895-219 29 149 0 149

31.  177-846-954 45 149 0 149

32.  155-326-970 76 145 0 145

33.  181-332-538 49 145 0 145

34.  154-193-195 65 145 0 145

35.  186-872-779 48 145 0 145

36.  196-598-541 52 138 5 143

37.  187-212-002 48 143 0 143

38.  161-123-095 14 142 0 142

39.  148-087-006 70 141 0 141

40.  165-140-032 25 133 0 133

41.  142-813-529 47 133 0 133

42.  146-122-495 41 132 0 132

43.  149-180-103 55 127 0 127

44.  197-153-943 09 126 0 126

45.  160-380-420 30 121 0 121

46.  190-412-691 54 116 0 116

47.  186-300-344 53 111 0 111

3.Ответственному секретарю приемной комиссии (Ю.Б.Дагдалеониди) разместить

приказ о зачислении в контингент института лиц, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению, на сайте института в течение рабочего дня с даты издания настоящего

приказа.

 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:

02E7D270006FB13D8E461FDA85E345FACD

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 13.05.2024 до 13.08.2025

4.Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной

деятельности (С.В. Жукову).

    Ректор                                                                                                                 С.С. Наумов